

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
140012A	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140012-1A	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140013	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140014A	Машинист автогрейдера	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
140014-1A	Машинист автогрейдера	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
140015	Машинист автогрейдера	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
140016A	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
140016-1A	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
140016-2A	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
140017	Тракторист	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
140018	Тракторист	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140019A	Тракторист	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140019-1A	Тракторист	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140019-2A	Тракторист	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140020	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140021	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140022	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140023A	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140023-1A	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140024	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140025	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140026	Машинист экскаватора одноковшового	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
140027	Машинист бульдозера	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
140028A	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140028-1A	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140029	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
140030	Дозировщик материалов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

* - действует только в отношении работника, трудоустроенного на данном рабочем месте до утверждения текущего отчета о проведении специальной оценки условий труда.

Дата составления: 31.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Тихонов Н. Н.
(подпись)
5.07.17г.
(дата)

Тихонов Н. Н.
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Тютюна Н. И.
(подпись)
5.07.17г.
(дата)

Тютюна Н. И.
Ф.И.О.

Борунова О. А.
(подпись)
5.07.17г.
(дата)

Борунова О. А.
Ф.И.О.

инспектор отдела кадров - секретарь

начальник ППО
(должность)

(

(подпись)

Рассадкина Е. В.
(Ф.И.О.)

(
5.07.17г.
(дата)
5.07.17г.
(дата)

председатель ПК
(должность)

(

(подпись)

Шикинова М. В.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2292
(№ в реестре)

(

(подпись)

Козлов И. С.
(Ф.И.О.)

31.05.2017
(дата)